
MMHK/457910/2024

KUPNÍ SMLOUVA
č. prodávajícího: 

č. kupujícího: CES 2024/1657

Smluvní strany

1. Prodávající:
Sídlo:

Jednající:
IČO:

DIČ:

Kontakt:

Spisová značka: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

TREFA spol. s r.o.
Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové 

Bohumil Rajchl, jednatel 

150 61 451 

CZ150 61 451

C 282 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

ČSOB a s.

2. Kupující:
Sídlo:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

Ing. Lukáš Řádek, MBA, náměstek primátorky 

002 68 810 

CZ002 68 810

Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

426511/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění tuto:

kupní smlouvu

Přestavba MŠ Pohádka - Gastrotechnologie



I.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné 
smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu 
č.j. MMHK/397905/2024/IO/Kyr ze dne 27.06.2024 pod názvem „Přestavba MŠ Pohádka - 
Gastrotechnologie".

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka gastrotechnologie, včetně dopravy a montáže, která je v plném 
rozsahu specifikována:

a) zadávací dokumentací, včetně jejích příloh ze dne 27.06.2024 pod č.j. MMHK/397905/2024/IO/Kyr;

b) nabídkou prodávajícího ze dne 26.07.2024, pod ID d8b0ec46-325a-4305-b814-8a7dc4f1d076;

c) touto smlouvou a jejími přílohami č. 1 (specifikace předmětu plnění) a č. 2 (položkový rozpočet), které 
jsou její nedílnou součástí

(dále jen „předmět koupě").
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě, a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít 
a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. Součástí řádného dodání předmětu koupě 
prodávajícím kupujícímu jsou dále činnosti uvedené v čl. V. odst. 4. této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě originální, nový, nerepasovaný a nepoužitý. Prodávající se 
zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě s odbornou péčí, v kvalitě, jež bude v souladu s touto 
smlouvou, příslušnými platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními či jinými normami, a to jak 
v České republice, tak i v zemi výrobce.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě či doklady, se kterými bude předmět koupě dodáno, nebude 
porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva 
třetích osob.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky prodávajícího na 
veřejnou zakázku a činí:

Cena bez DPH 249.000 Kč

(slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc korun českých)

DPH 21 % 52.290 Kč

Cena včetně DPH 301.290 Kč
2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty ve výši 21%. 

Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající oprávněn 
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného 
plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné 
oznámení prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to zejména 
náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně pojištění, daní, inflačních vlivů, dopravu aj.

2/7



f IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě jediné faktury vystavené prodávajícím, který je 
oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí, postupem dle čl. V. 
odst. 3. této smlouvy.

2. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturu lze předat osobné na podatelnu, 
či elektronicky na e-mail: epodatelna@mmhk.cz. Prodávající není oprávněn požadovat během realizace 
dodávky předmětu smlouvy zálohové faktury.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Na faktuře bude 
uveden identifikátor veřejné zakázky: P24V00276490.

4. Přílohou faktury bude vždy dodací list a předávací protokol potvrzený kontaktní osobou kupujícího a 
zástupcem mateřské školy Pohádka.

5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je kupující 
oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je povinen vystavit novou fakturu se 
správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

6. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto informovat 
kupujícího.

7. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet 
správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a 
prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez DPH.

8. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách České daňové 
správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě: nejpozději do 29.11.2024.

2. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je MŠ Pohádka, Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové. O 
konkrétním termínu a času dodání předmětu koupě se dohodnou kontaktní osoby kupujícího a 
prodávajícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání předmětu koupě prodávajícím a jeho převzetí 
kupujícím se strany zavazují sepsat předávací protokol. Předávací protokol bude podepsaný kontaktní 
osobou prodávajícího a kontaktní osobou na straně kupujícího a zástupcem MŠ Pohádka.

3. Za řádné dodání předmětu koupě se považuje zejména:

a) dodání předmětu koupě na adresu dle předchozího odstavce a předání dodacího listu;

b) instalace a uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti předmětu koupě, provedení provozních 
testů, ověření deklarovaných technických parametrů;

c) proškolení minimálně 2 pracovníků kupujícího v užívání předmětu koupě;

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání předmětu koupě, jako např. návod k použití a 
údržbě v českém jazyce, příslušné certifikáty či prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve 
znění pozdějších právních předpisů a ČSN (vše v českém jazyce);

e) předání záručních listů v českém jazyce;

f) likvidace obalového materiálu, v němž byl předmět koupě dodán;

g) podepsání předávacího protokolu postupem dle předchozího odstavce.

4. Plnění po částech: Prodávající je oprávněn plnit povinnost odevzdat předmět koupě po částech pouze 
s předchozím písemným souhlasem kupujícího. V takovém případě se použijí jednotlivá ujednání této 
smlouvy obdobné na části předmětu koupě, nesjednají-li si strany výslovně jinak, a to s výjimkou 
zaplacení kupní ceny a běhu záruční doby. V případě plnění po částech je kupující povinen zaplatit kupní

3/7



cenu až po odevzdání celého předmětu koupě, resp. jeho poslední části. Záruční doba na odevzdané 
části předmětu koupě počíná běžet jejich odevzdáním kupujícímu, avšak záruční doba na celý předmět 
koupě skončí až uplynutím celé záruční doby dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy, která počne běžet v souladu 
s čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

5. Přijme-li kupující částečné plnění, je prodávající povinen nahradit kupujícímu případné zvýšené náklady 
způsobené mu částečným plněním.

6. Kupující není povinen předmět koupě převzít, zejména pokud prodávající nedodá předmět koupě v 
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud předmět koupě nebude v předepsané kvalitě a 
jakosti nebo bude dodán v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a 
řádnému užívání předmětu koupě. Nepřevzetím předmětu koupě dle tohoto odstavce není kupující v 
prodlení s převzetím předmětu koupě.

7. Vlastnické právo i nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí celého předmětu koupě. V případě 

převzetí předmětu koupě s vadami záruční doba neskončí dříve, než uplynutím záruční doby v délce dle 
předchozího odstavce ode dne odstranění poslední vady zjištěné při převzetí předmětu koupě s vadami. 
Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním reklamace a odstraněním 
vady. Uvedená záruční doba se poskytuje také na práce a ty části předmětu koupě, které se stanou 
součástí předmětu koupě v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní díly apod.).

3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním odpovědnosti za 
vady v záruční době.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit se o jeho 
vlastnostech a množství.

5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést přibližnou specifikaci 
závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to 
na své náklady. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději 
do 7 dnů ode dne nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i 
provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající nezačne s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 5 tohoto 
článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to 
na náklady prodávajícího. Právo ze záruky za jakost tímto není dotčené.

7. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.

8. O servisním zásahu bude vystaven protokol.

9. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

a) v případě prodlení s dodáním celého předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu koupě včetně DPH, a to za každý i započatý 
den prodlení;

b) v případě prodlení s dodáním části předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny předmětu koupě včetně DPH, se kterým je v prodlení, a to za 
každý i započatý den prodlení;

4/7



c) v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době, zavazuje se 
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím 
odstraněním.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí 
věty je kupující povinen rovněž nahradit prodávajícímu škodu, která mu vznikla v důsledku porušení 
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodlení s platbou faktury za dodání předmětu koupě uhradí kupující prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní 
povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této 
faktury je 21 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně.

6. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména pokud:

a) bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo jeho části o více než 15 dní;

b) bude-li prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné své povinnosti, pokud ke zjednání nápravy 
nedojde ani do 7 dnů ode dne doručení výzvy kupujícího;

c) nebude-li mít předmět koupě vlastnosti stanovení touto smlouvou;

d) bude-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupí-li prodávající do likvidace.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy od počátku ruší a strany provedou vzájemné 
vypořádání.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklou porušením smlouvy, řešení sporů 
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

IX.
Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Kontaktní osobou kupujícího je:

Ing. Drahomíra Kůrková, investiční technik, tel. 495 707 692, e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz
3. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým potenciálním 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění předmětu této 
smlouvy, a to do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího. Prodávající se zavazuje 
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k 
plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

4. Pro účely vzájemné komunikace mezi kupujícím a prodávajícím, který má zřízenou datovou schránku, 
se sjednává jako plnohodnotná komunikace prostřednictvím datové schránky. Prodávající se zavazuje 
přihlašovat se po dobu plnění této smlouvy do své datové schránky minimálně 1 x za 48 hodin.

Identifikátor datové schránky kupujícího: bebb2in

Identifikátor datové schránky prodávajícího: k675428

Bohumil Rajchl, tel e-mail:

5/7



X.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly že pro veškeré případné spory z této smlouvy je místně příslušným soudem 
soud příslušný dle sídla kupujícího. Prodávající souhlasí s odlišnou místní příslušností soudu.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné uveřejňují prostřednictvím 
registru smluv.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v 
registru smluv.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučují.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí 
obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou 
její význam, což stvrzují svými podpisy.

8. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o 
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn zpracovávat 
osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat a všech příloh) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: statutární město Hradec Králové

Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, CZ 

IČO: 00268810 

DS: bebb2in

a

název TREFA spol. s r.o.

adresu Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové

IČO: 15061451

DS:k675428

vymezení předmětu smlouvy: kupní smlouva „Přestavba MŠ Pohádka - gastrotechnologie"

- cena: 249.000 Kč bez DPH, doplní kupující 301.290 Kč s DPH
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

6/7



11. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny nezbytné 
informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Přílohami:

1. Specifikace předmětu plnění

2. Položkový rozpočet

21. OB. 2024



Tabulka objektů GASTRO

10 Název Počet Rozměry Barva / dekor Popis

GA06
Výstupní stůl k 

mycímu stroji-bez 
police

1

Rozměr [mm]: 1100x700x900; 
pracovní deska tl.40mm; zadní 

lem v=40mm; výška stolu 
900mm; výšková stavitelnost 

+45mm; kostra stolu svařená z 
uzavřených profilů 

35x35x1,5mm

nerezový plech 
tl.1,5mm, povrch 

scotchbrite

zadní nohy opatřeny 
uzemňovacími šrouby; 

pracovní deska vyztužená s 
úpravou pro vedení košů

GA07

Manipulační vozík 
na termosy s 

pojezdovou policí 
+ Izotermický 
přepravní a 

výdejní termos na 
tekutiny

2
Kapacitalx termos; 2x spodní 
police s ohrádkou; kolečka: 2 
otočná + 2 otočná s brzdou; 
Rozměr [mm]: 490x565x940

vozík z
chromniklové oceli 

18/10

Izotermický přepravní a výdejní 
termos na tekutiny - objem 4,4 
litru, barva mel. šedá, vhodné 

pro teplé i studené nápoje. 
Rozměr [mm]: 245x350x395

GA08 Manipulabní a 
servírovací vozík 2

Rozměr [mm]: 970x670x1000 
Nosnost vozíku (kg): 150 
Nosnost police (kg): 40 

Hmotnost (kg): 24

chromniklová ocel 
18/10

Rozměry prac. plošiny (mm): 
845x545 Rozteč polic 315 ; 4 

kolečka z toho 2 s brzdou.

GA09
Manipulapní vozík 

na podnosy a 
příbory

2 Rozměr [mm]: 900x615x1230 chromniklová ocel 
18/10

Kapacita podnosů 240 ks o 
rozměrech 530x370 mm, 

počet GN 1/4-150-5 ks, GN 
nejsou součástí vozíku.



Tabulka objektů GASTRO

ID Název Počet Rozměry Barva / dekor Popis

GA01
Stůl s ohřevem 

skříňový - 
GN3x1/1+režon

1

Rozměr [mm]: 1250x700x900 
Příkon 230V (kW): 3,6; kostra 
stolu svařená z uzavřených 
profilů 35x35x1,5mm; kostra 
stolu svařená z uzavřených 

profilů 35x35x1,5mm; regulace 
teploty vany +30°C až +90°C; 
regulace teploty skříně +30°C 

až +80 “C

nerezový plech 
tl.lmm, povrch 

scotchbrite

max.celoplošné zatížení police 
80kg; opláštění ze tří stran, 
posuvné dveře; vyhřívaná 

spodní skříň; přívod vody a 
odpadu; police stolu vyztužená 

a podlepená uzavřenými 
profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem; 
pohyblivý přívod s vidlici

GA02
Chladící skříň 
podstolová - 

nerezová
1

Obsah (I) -161; Počet polic - 5 
Chlazení -ventilované; Zámek 

dveří; Vnitřní osvětlení; 
Ovládání elektronické+display; 

Pracovní teplota (°C) +0 až 
+10; odmrazování 

automatické; Rozměr [mm]: 
600x630x830; Příkon 230V 

(kW): 0.11

Vnitřní i vnější 
části jsou v 
nerezovém 
provedení

intenzivní ventilované chlazení 
s vypnutím ventilátoru při 

otevřených dveřích; Chlazení 
řízeno elektronickým 

termostatem s automatickým 
odtáváním a LDC displejem 
zobrazení aktuální teploty; 

vnitřní prostor s 5 ks roštových 
polic

GA03
El. vyhřívaný 
zásobník na 

nádobí - kapacita 
min. 100 talířů

1 Rozměr [mm]: 1020x540x900; 
příkon 230V (kW): 2

chromniklová ocel 
18/10

Dvouplášťový izolovaný, 
Kapacita min. 100 talířů, počet 

šachet 2, 4 kolečka z toho 2 
pevná a 2 otočná z toho 1 s 

brzdou, trubkové madlo, 
odkládací zásuvka, 

regulovatelný termostat

GA04

Vstupní stůl k 
mycímu stroji-bez 
police + Sprcha 

tlaková na nádobí 
- stolní provedení 

+ Kabinetový 
změkčovací filtr

1

Rozměr [mm]: 1100x700x900; 
pracovní deska tl.40mm; zadní 

lem v.300mm; výška stolu 
900mm; výšková stavitelnost 

+45mm; 1x lisovaný dřez 
400x400x250; kostra stolu z 

uzavřených profilů 
35x35x1,5mm; délka hadice 

sprchy 1100 mm

nerezový plech 
tl.1,5mm, povrch 

scotchbrite

zadní nohy s uzemňovacími 
šrouby; pracovní deska 

vyztužená s úpravou pro 
vedení košů; Sprcha stolní s 
napouštěcím ramínkem, bez 
kotvení na zeď, směšovací 
páková baterié, v. 900 mm, 

tlaková sprcha STAR, 
vyvažovači pružina, háček na 

sprchu a pákové přepnutí

GA05 Myčka nádobí 
průchozí 1

Rozměr[mm]:max. 
655x785x1480; Příkon 400V 
(kW):6,25; koš na talíře 18 ks 
(popř. na tácy) + koš univerzál 

+ koš na příbory ( zásuvná 
výška 430, rozměr koše 

500x500mm Mycí cyklus 
120/180S Výkon talířů 

576/360ks/h) ±10% obj. bojleru 
7I; bez odpad, čerpadla

celonerezové 
provedení s 

jednoduchým 
pláštěm

Automatická průchozí myčka 
nádobí, lisovaná vanu s 

dvojitou filtrací, oblé rohy v 
mycím prostoru, nezávislá 
rotační a mycí oplachová 

ramena. Mechanické ovládání 
s funkcí automatického startu 

při uzavření zákrytu. 
Dávkovač mycího a 

oplachového prostředku



Kód: 080-198
Stavba: MŠ Pohádka - vybavení - gastro - IO

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 249 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 249 000,00 52 290,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 301 290,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 080-198

Stavba: MŠ Pohádka - vybavení - gastro - IO

Místo: Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 249 000,00 301 290,00

Gastro Gastrotechnologie 249 000,00 301 290,00 STA

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací

Stavba:
MŠ Pohádka - vybavení - gastro -10 

Objekt:
Gastro - Gastrotechnologie

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 3. 2023

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 249 000,00 21,00% 52 290,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 301 290,00

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Pohádka - vybavení - gastro - IO

Objekt:
Gastro - Gastrotechnologie

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Vybavení Gastro

Datum: 20. 3. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

249 000,00

249 000,00
249 000,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Pohádka - vybavení - gastro - IO
Objekt:

Gastro - Gastrotechnologie
Místo: Datum: 20.3.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 249 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 249 000,00

D 766 Vybavení Gastro 249 000,00

i K GA01 Stůl s ohřevem skříňový - GN3x1/1+režon kus 1,000 50 400,00 50 400,00
PP Stůl s ohřevem skříňový - GN3x1/1+režon

2 K GA02 Chladící skříň podstolová - nerezová kus 1,000 10 800,00 10 800,00
PP Chladící skříň podstolová - nerezová

3 K GA03 El. vyhřívaný zásobník na nádobí - kapacita 100 talířů kus 1,000 27 700,00 27 700,00
PP El. vyhřívaný zásobník na nádobí - kapacita 100 talířů

4 K GA04 Vstupní stůl k mycímu stroji-bez police + Sprcha tlaková na nádobí - stolní provedení + Kabinetový 
změkčovaci filtr

kus 1,000 23 500,00 23 500,00

PP Vstupní stůl k mycímu stroji-bez police + Sprcha tlaková na nádobí - stolní provedení + Kabinetový změkčovaci filtr

5 K GA05 Myčka nádobí průchozí kus 1,000 60 000,00 60 000,00
PP Myčka nádobí průchozí

6 K

CDO<O

Výstupní stůl k mycímu stroji-bez police kus 1,000 7 400,00 7 400,00
PP Výstupní stůl k mycímu stroji-bez police

7 K GA07 Manipulační vozík na termosy s pojezdovou policí + Izotermický přepravní a výdejní termos na tekutiny kus 2,000 15 300,00 30 600,00
PP Manipulační vozík na termosy s pojezdovou policí + Izotermický přepravní a výdejní termos na tekutiny

8 K GA08 Manipulační a servírovací vozík kus 2,000 9 900,00 19 800,00
PP Manipulační a servírovací vozík

9 K GA09 Manipulační vozík na podnosy a příbory kus 2,000 9 400,00 18 800,00
PP Manipula?ní vozík na podnosy a příbory

Strana 5 z 5




